



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 71/2024

PREGÃO ELETRONICO SRP 12/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 154/2024

ORGÃO GERENCIADOR A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS, inscrito no CNPJ: 00.237.362/0001-09, com sede na Avenida Duque de Caxias, nº 300 Centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO, neste ato representado pelo Prefeito senhor Valdemar Batista Nepomoceno, brasileira, casado, inscrita no CPF: 211.063.121-04 de Identidade nº 527.293, expedida pelo órgão SSP/TO, Através do Pregoeiro Substituto e Equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Ananás.

ORGÃO PARTICIPANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 11.246.570/0001-82, neste ato representado pelo Gestor, senhor,), JULIANO RIBEIRO DE SOUZA, brasileiro, inscrito no CPF: 818.021.101-00, e RG 3762 CFA TO, residente e domiciliado na cidade de Ananás Tocantins.

RESOLVE REGISTRAR OS PREÇOS DA EMPRESA: KLEYTON PEREIRA DE SOUSA (NORRIS INFORCELL) - CNPJ: 28.115.232/0001-04, endereço: Avenida Jerusalém nº 10 - CEP: 77-893-000 - Riachinho Tocantins. Representada neste ato pelo Senhor: **KLEYTON PEREIRA DE SOUSA**, inscrito no CPF: 038.497.131-80, brasileiro, empresário, reside fixo no município de Riachinho TO.

DO OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS PARA A POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PARA AQUISIÇÃO DE MATÉRIAS DE INFORMÁTICA, PERIFÉRICOS, ACESSÓRIOS DESTINADOS ATENDER AS DEMANDAS E NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS TOCANTINS.

CONFORME ESPECIFICADO ABAIXO:

ITEM	UND	QUANT	DESCRIÇÃO PRODUTO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
12	UND	10	MEMORIA DDR 4- 4 GB	KINGSTON	R\$ 281,00	R\$ 2.810,00
13	UND	10	MEMORIA DDR 4 - 16 GB	KINGSTON	R\$ 854,00	R\$ 8.540,00
14	UND	5	FONTE ATX 400 WTS	MULTLASER	R\$ 150,20	R\$ 751,00
15	UND	5	FONTE REAL 600WTS	EVGA	R\$ 803,00	R\$ 4.015,00
17	UND	10	TRANSFORMADOR DE 1000WTS	SMS	R\$ 251,00	R\$ 2.510,00
37	UND	10	CABO HDMI 3MT	KNUP	R\$ 30,00	R\$ 300,00
38	UND	10	CABO HDMI 5MT	KNUP	R\$ 60,00	R\$ 600,00
39	UND	10	CABO HDMI 10MT	KNUP	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
40	UND	3	CABO USB IMPRESSORA	KNUP	R\$ 30,00	R\$ 90,00
51	UND	3	SWITCH 24 PORTAS GIGA	INTELBRAS	R\$ 1.306,00	R\$ 3.918,00
52	UND	15	UNIDADE DE CILINDRO PARA USO BROTHER DR 1060 DCP 1602 1212W 1617W 1202	QUALITY	R\$ 179,00	R\$ 2.685,00



53	UND	20	UNIDADE DE CILINDRO PARA USO DCP-1240DW L2540DW L2540 2540DW 2540 DCP I2540	QUALITY	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00
54	UND	15	UNIDADE CILINDRO ORIGINAL DA BROTHER DCPI15652 DN L 5652 L 5602 DR 3440	QUALITY	R\$ 281,00	R\$ 4.215,00
55	UND	10	Lampada Fusor Para Uso Brother Dcp- I5652dn L5602 HI-I5102	BROTHER	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
66	UND	20	TONER BROTHER I2540	QUALITY	R\$ 180,50	R\$ 3.610,00
69	UND	15	TONER PARA IMPRESORA HP 125	QUALITY	R\$ 90,00	R\$ 1.350,00
70	UND	10	TONER BROTHER 750TN	QUALITY	R\$ 190,50	R\$ 1.905,00
71	UND	15	TONER BROTHER DCP L5602-5652	QUALITY	R\$ 190,30	R\$ 2.854,50
87	UND	2	IMPRESSORA EPSON ECOTANK 3250	EPSON	R\$ 2.310,00	R\$ 4.620,00
90	UND	1	IMPRESSORA BROTHER DCP L5652DN	BROTHER	R\$ 6.225,00	R\$ 6.225,00
91	UND	3	AR SPLIT 12.000 CONSUL F A	TCL	R\$ 3.815,00	R\$ 11.445,00
96	UND	2	Projeto Smart Screen Linux 4500 Lumens Multilaser Bivolt	MULTLASER	R\$ 3.210,00	R\$ 6.420,00
98	UND	1	Scanner Fujitsu sp-1125	FUJITSU	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00
106	UND	15	FILTRO DE LINHA 20 A 4 TOMADAS	MULTLASER	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
107	UND	5	CASE P/ HD NOTEBOOK	MULTLASER	R\$ 110,00	R\$ 550,00
108	UND	10	FONTE UNIVELSA 3 A 12 V	MULTLASER	R\$ 80,00	R\$ 800,00
R\$ 83.763,50						

VIGÊNCIA: A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação sendo do **dia 18/04/2024 a 19/04/2025**, podendo ser prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso.

ANANÁS 18 DE ABRIL DE 2024.

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

ORGÃO PARTICIPANTE



A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site <https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador> por meio do Código de Verificação: **Tipo de Acesso: 1002** e **Chave: MAT-06f643-18042024211121**